
東行発 第３０－６号 

平成３０年６月１８日 

                      岐阜県行政書士会東濃支部 

支部長 福永 博 

会員各位 

平成３０年度第１回東濃支部研修会のご案内 

梅雨の季節となりましたが、会員のみなさんにおかれましては、いかが 

お過ごしでしょうか？ 

さて、平成３０年度東濃支部第１回研修会を下記のとおり執り行います。 

ご多用中の事と存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加いただきますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

日 時：平成３０年７月１８日（水） 午後１時～午後４時３０分 

会 場：バロー文化ホール２階 練習室３ 

多治見市十九田町 2-8  電話 0572-23-2600       

【第 1時限目】  

時 間：午後１時～午後３時   

テーマ：『遺産整理業務』財産目録作成・預貯金解約・改正法定相続情報証明制度等について 

講 師： 工藤博之 理事（税理士）   

【第２時限目】 

時 間：午後３時１０分～午後４時３０分 

テーマ：『勘定科目等仕訳ソフトの活用法』 

講 師： 福永 博 支部長 

 

 

第１回支部研修会の『ワンポイント！』 

 

今回の研修会は無料相談件数が最も多い相続に関連した『遺産整理業務』と、確定申告の

際便利な、勘定科目等仕訳ソフトの活用法の二本立てです。勘定科目等仕訳無料エクセル

ソフトを抽選で５名の方に進呈しますので、皆様のご参加をお待ちしております。宜しく

お願いいたします。 

 

第１回東濃支部研修会申込書 

上記東濃支部第１回研修会に参加いたします。 

  

平成  年  月  日 氏 名             

（他支部会員は支部名       支部）              

７月１１日（水）までに携帯メールまたはＦＡＸでお申し込みください。 

携帯メール      zenkoku0a0a@docomo.ne.jp   福永まで 

ファックス   ０５７２－24－4824   福永まで 


